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鳥取市行徳三丁目705
TEL 　２７－４５８５
FAX 　２７－４５８９
館 長  福田　睦史
開館時間：9:00～17:00
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新年のあいさつ

　　あけましておめでとうございます。
皆さまにおかれましては健やかに新年をお迎えのこととお慶び申しあげます。
旧年中は皆さま方のご支援ご協力により諸事業が開催できた事、心より感謝申しあげます。
　昨年の公民館改修工事に伴い、大会議室、駐車場等、ご不便をおかけしました。
綺麗な外装とともに、２階は洋室の会議室として生まれ変わりました。
今年の干支は丙午（ひのえうま）。情熱的でパワーのある年とのこと。干支のように活気ある事業を企画したいと思いますので、引き続きご支援、ご協力をお願い申しあげます。

公民館職員一同
　　　　　　　　　　　　　　　

ニュースポーツ体験

日時：1月16日（金）13:30～
場所：公民館2階大会議


新春スポーツまつり
第5回富桑地区モルック大会

日　時：１月２４日（土）
　　　　９時集合（大会は午前中）
場　所：鳥取市富桑体育館
持ち物：上履き
申込期限：１月１６日(金)
※詳しくはチラシをご覧ください










日時：1月１1日（日）11:00～
[bookmark: _Hlk217316525]場所：公民館　２階大会議室


富桑地区新春懇話会

	日
	月
	火
	水
	木
	金
	土
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	　公民館休館日

	　

	4
	5くわの郷
	6くわの郷
	7くわの郷
	8くわの郷
	9くわの郷
	10

	空手
	太極拳/ピアノの練習/謡曲仕舞/医療生協
	
	ほっこりピアノ/ことぶきサロン/雀のお家
	囲碁/オカリーナ
	からだバランス/親和会/しゃんしゃん体操
	寿団地監査会・役員会/扇舞/遠州

	11
	12
	13くわの郷
	14くわの郷
	15くわの郷
	16くわの郷
	17

	新春懇話会
	謡曲仕舞/ボーイスカウト鳥取
	ふれあいデイサービス/ねぎぼうず/雀のお家
	サテライト/フォークダンス/民協
	囲碁/豊友会・トランプの会/神心流男組吟詠会
	ヨーガ/ニュースポーツ
	富桑の歴史と文化を語る会/扇舞/行3

	18
	19くわの郷
	20くわの郷
	21くわの郷
	22くわの郷
	23くわの郷
	24

	　
	太極拳/ピアノの練習/謡曲仕舞
	サークルねぎぼうず/安来節/秋桜句会
	ふらっと福祉相談/地域食堂/ほっこりピア
	囲碁/オカリーナ
	からだバランス/しゃんしゃん体操
	モルック大会/扇舞

	25
	26くわの郷
	27くわの郷
	28くわの郷
	29くわの郷
	30くわの郷
	31

	寿団地総会
	太極拳/eスポーツ/謡曲仕舞
	サークルねぎぼうず
	フォークダンス/ふそう映画劇場
	囲碁/親和会
	ヨーガ/チャチャチャ
	　



ふらっと福祉相談

日時：１月21日（水）10:00～
場所：公民館　１階研修室
講師：西地域包括支援センター職員



　	eスポーツ体験

日時：1月２６日（月）13:30～
場所：公民館1階研修室





会場：公民館多目的室
ふそう映画劇場

『　35年目のラブレター　』
くわの郷　映画部


寄り添い、支え合って生きてきた35年。最愛の妻へこれまでの感謝を込めて、この“ラブレター”を贈るー
１月28日（水）
9:30 ～ 11：29　（119分）
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令和８年度富桑体育館調整会のお知らせ
２月下旬に行います。
詳細は公民館に設置される文書で　ご確認ください。
みんなで
楽しもう！

出演　笑福亭鶴瓶
　　　　　原田　　知世
監督　塚本　　達平





[bookmark: _Hlk217302792]富桑地区民生児童委員協議会のメンバーが承認されました
　　　　　　（任期：令和7年12月1日～令和１0年11月30日）

氏　　名
担当町内
西上　昌夫
行徳１区
福田　博
行徳２区
今村　卓志
行徳３区
永野　梢
寿団地
川上るみ子
千代町１、２、３区
○井谷　紀夫
元品治
藤田　惠子
新茶屋、元品治２区、その他
中村　真一
西品治１、２、３、６区、田島２区、　　西品治北（市住）
◎西川　秋夫
西品治４、５、７区、西品治県住、　　　平成町
河上　博子
富桑地区全般
水口　正子
富桑地区全般

◎会長、○副会長





各種団体のお知らせ
社会福祉協議会
■ふれあいデイサービス■
～eスポーツで楽しく過ごしましょう～　　　　　　　　　　　　　
[bookmark: _Hlk213418338]日　時：1月13日（火）
10：00～11：00
[bookmark: _Hlk217461457]場　所：公民館　２階大会議室
講　師：鳥取市社会福祉協議会
　　　　　地域支え合い支援課　山根　大地さん　
連絡先：公民館 ☎ 27-4585

民生委員協議会
■ぴよぴよサークル■
　「 おしょうがつあそび 」
日　時：1月7日（水）
10：00～11：00
会　場：西品治児童館
連絡先　：児童館　☎ 26-9030　

しゃんしゃん体操普及の会
■しゃんしゃん体操■
日　時：1月9日（金）23日（金）
13：00～14：00
会　場：公民館　２階大会議室
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１．日時　　令和8年１月２4日（土）　９時集合（大会は午前中）
２．場所　　鳥取市富桑体育館
３．持ち物　　上履き

❖　３人１チーム　（小学生以下は保護者が同伴）
❖　参加申込用紙に記入のうえ富桑地区公民館まで持参
　　　　　参加申込用紙は全戸配布済みのチラシ下部
		 		（申込締切：１月１6日（金））

　 　　　　
　　　
第5回富桑地区モルック大会　要項
富桑地区公民館　
富桑地区青少年育成協議会　
健康づくり推進員協議会　
地域の皆様の交流を目的とし、『第5回富桑地区モルック大会』を
開催します。寒い時期でありますが、皆様の参加をお待ちしております。
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